
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 14.12.2010 nr 1359 

Tartu linna 2010. a eelarve muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ning Tartu Linnavolikogu 
01. juuli 2004. a määruse nr 78 "Tartu linna eelarve koostamise, vastuvõtmise ja täitmise kord" ja 
arvestades Tartu Linnavolikogu 17. detsembri 2009. a määrust nr 5 "Tartu linna 2010. a eelarve", 
20. mai 2010.a määrust nr 10 "Tartu linna 2010.a lisaeelarve" ning 11. novembri 2010.a määrust 
nr 22 "Tartu linna 2010.a II lisaeelarve", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada Tartu linna 2010. a finantseerimiseelarvesse laekuvate toetuste käsutajaks 
haridusosakond, sh avada: 

1.1. Vabariigi Valitsuse tasandusfondist hariduskuludeks määratud täiendavad vahendid 557 
660 krooni haridusosakonnale (tegevusala 09220 - gümnaasiumid) personalikuludeks. 

1.2. Haridus- ja teadusministeeriumilt vastavalt ministri 26.10.2010. a käskkirjale nr 1023 
seire- ja nõustamisalaste tegevuste läbiviimiseks vene õppekeelega gümnaasiumides 
määratud toetus 287 016 krooni Annelinna Gümnaasiumile (tegevusala 09220 -
gümnaasiumid) järgmiste kulude katteks: 

kuluartikli nimetus 
ametnike töötasu 
töötajate töötasu 
lepinguline töötasu 
maksud töötasudelt 
admini streerimiskulud 
koolituskulud 

k o k k u 

kuluartikkel 
5001 
5002 
5005 
506 

5500 
5504 

..... 

krooni 
10 000 
60 000 
31500 

34916 
15 000 

135 600 
287 016 

1.3. Haridus- ja teadusministeeriumilt vastavalt ministri 03.12.2010. a määrusele nr 72 
õpilaskodude kohatoetuseks määratud toetus 183 600 krooni Maarja Koolile (tegevusala 
09500 - erivajadustega laste koolid) muudeks majanduskuludeks (kuluartikkel 5540). 

2. Kinnitada koolilõuna kulude hüvitamine põhikoolidele, gümnaasiumidele ja Maarja Koolile 
vastavalt lisale. 

Skaneeritud: 31.01.13 



3. Korraldus jõustub 15. detsembril 2010. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

^ 
Anneli Apuhtin 
Õigusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Skaneeritud: 31.01.13 



LISA 
Tartu Linnavalitsuse 14.12.2010 

korralduse nr 1359 juurde 

Ümberpaigutused haridusosakonna eelarvest koolidele 
koolilõuna kulude hüvitamiseks (tuh krooni) 

Põhikoolid kokku (09 212) 
Kesklinna Kool 
Kroonuaia Kool 
Veeriku Kool 
Rahvusvaheline Kool 
Kristlik Põhikool 
Katoliku kool 
Tartu Erakool 
Haridusosakond 
Gümnaasiumid kokku (09 220) 
Annelinna Gümnaasium 
Descartesi Lütseum 
Forseliuse Gümnaasium 
Herbert Masingu Kool 
Karlova Gümnaasium 
Kivilinna Gümnaasium 
Kommertsgümnaasium 
Kunstigümnaasium 
Mart Reiniku Gümnaasium 
Miina Härma Gümnaasium 
Raatuse Gümnaasium 
Vene Lütseum 
Tamme Gümnaasium 
Waldorfgümnaasium 
Haridusosakond 
Erivajadustega koolid kokku (09 
500) 
Maarja Kool 
Haridusosakond 

j L 
riigieelarvelised vahendid 

KOKKU 
-198,1 
119,4 
41,9 

117,7 
5,2 

14,1 
90,2 
47,7 

-634,3 
1 844,2 

195,7 
158,7 
105,8 
67,0 

205,0 
297,4 
198,8 
169,8 
402,9 
136,4 
164,1 
177,8 
346,5 

38,1 
-819,8 

15,9 
29,8 

-13,9 

5521 
-355,3 
119,4 
41,9 

117,7 

-634,3 
1 818,2 

195,7 
158,7 
105,8 
67,0 

205,0 
297,4 
198,8 
169,8 
402,9 
136,4 
164,1 
177,8 
346,5 

-807,7 

15,9 
29,8 

-13,9 

4500.8 
157,2 

5,2 
14,1 
90,2 
47,7 

26,0 

38,1 
-12,1 

0,0 

linna vahendid 
5521 

-1 662,0 

-1 662,0 
0,0 

0,0 

Anneli/Apuhtin 
Oigusteenistuse juhataja linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 31.01.13 


